
Pædagogmedhjælper til vuggestuen i Hårup Børnegård

Pædagogmedhjælper til vuggestuen i Hårup Børnegård. 
Vil du være med til at skabe en hverdag med leg, læring og udvikling for vores børn? Og samtidig
være en del af udviklingen i Hårup Børnegård, hvor vuggestuen vokser fra 24 børn til 36 børn hen
over det næste års tid? 
Så er det nu du skal søge - vi søger nemlig lige nu en medhjælper til vuggestuen pr. 1. februar
2025
Hårup Børnegård er en del af Nordbyernes Dagtilbud, som består af 9 afdelinger. Hårup Børnegård
er en integreret institution med pt. 22 vuggestuebørn og 62 børnehavebørn. Vi er 8 pædagoger
ansat, en pædagogisk assistent, 6 pædagogmedhjælpere og en pædagogisk leder.
Vi er placeret i skønne grønne omgivelser 20 kilometer fra Aarhus med 10 minutter til Lystrup og
Skødstrup. Bussen nr. 12 og nr. 16 kører i kort afstand til /fra institutionen. Vi har fine
parkeringsmuligheder.
 vi søger en medhjælper, som:

Formår at være igangsættende og nærværende sammen med børnene●

Trives både inde og ude●

Kan arbejde efter pædagogernes anvisninger, og er åben overfor ny viden●

Kan samarbejde på tværs af grupperne i både børnehave og vuggestue●

Er ansvarsbevidst og har mod til at stille spørgsmål til det øvrige pædagogiske personale●

Kan have overblikket over en gruppe børn●

Tager initiativ i forhold til dagligdagens praktiske og pædagogiske opgaver.●

Er en tydelig og autentisk voksen, der kan sætte rammer for børnene og sig selv.●

Er fleksibel ift. mødetider●

Møder vores forældregruppe med åbenhed●

Møder børn og kollegaer med et smil●

Vi tilbyder:

En dejlig mangfoldig børnegruppe●

Et hus med engagerede og fagligt dygtige medarbejdere, og for hvem børneperspektivet altid

er i fokus

●

En samarbejdsvillig og imødekommende forældregruppe●

En personalegruppe som trives med hinanden, og møder hinanden med smil og humor●

En personalegruppe som møder dine ideer og initiativer med nysgerrighed og åbenhed●

En mulighed for at være med til at forme dagene med fokus på nærvær, omsorg og børnenes

personlige udvikling

●

Hvis du vil vide mere:
Kontakt pædagogisk leder i Hårup Børnegård:
Christine Bach Rasmussen på tlf.nr. 29 65 94 25 eller mail rbach@aarhus.dk
 
Løn og ansættelsesvilkår:
Ansættelse og løn efter gældende overenskomst.
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest, og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ugentligt timetal: 37 timer
Sidste ansøgningsfrist: d. 23. januar 2025
Samtaler forventes afholdt i uge 5
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